2014年11月20日

各 位

株式会社ミクシィ

代表取締役社長 森田仁基

（コード：2121 東証マザーズ）

問合せ先 経営推進室長 大澤弘之

（電話番号 03-5738-5900）

執行役員の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、執行役員の選任について決議しましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

1. 執行役員の異動

氏  名 新 役 職 名 旧 役 職 名

木村 弘毅 執行役員 モンストスタジオ プロデューサー モンストスタジオ プロデューサー

2. 新任執行役員の略歴

氏  名 略  歴

木村 弘毅 2005年3月 株式会社インデックス入社

2008年6月 当社入社

2012年8月 当社 プロダクト開発部 プロダクトオーナー

2013年11月 当社 モンストスタジオ プロデューサー

以上